YANIER OLADIS CACERES GUEVARA
RAZON SOCIAL: YANIER OLADIS CACERES GUEVARA
NIT: 1006636429
DIRECCION: BARRIO EL BOSQUE
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO VALOR BASE VALOR RETENIDO

$4.560.048 $45.600
24362706 - Ica Servicios 10 x 
1.000

$4.560.048 $45.600

Total $9.120.096 $91.200

SON: NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE

CERTIFICAMOS  QUE  LA  SUMA  RETENIDA,  SE  CONSIGNO  OPORTUNAMENTE  EN  LA
ADMINISTRACION DE IMPUESTOS DE YOPAL

FECHA DE EXPEDICION 2025-09-09

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.